
 

Uchwała Budżetowa Gminy Nasielsk na  2014 rok 
Nr XLVI/325/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 27 grudnia 2013r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
218, art. 219 art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Nasielsku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dochody w łącznej wysokości 52.320.988,23 zł,  w tym: 

 dochody bieżące w wysokości 47.733.321,- zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 4.587.667,23 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 Wydatki w łącznej wysokości 48.454.149,23- zł, w tym: 

 wydatki bieżące w wysokości 42.213.898,- zł,  

 wydatki majątkowe w wysokości 6.240.251,23 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
1.Nadwyżkę budżetową w wysokości 3.866.839,- zł przeznacza się na rozchody w wysokości  
3.866.839,- zł, w tym na: 
1) spłatę rat kredytów w  wysokości 3.723.982,- zł, 
2) spłatę rat pożyczek w wysokości 142.857,- zł. 
2. Rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Limit zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 2.000.000,- zł. 
 

§ 5 
1.Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  
97.036,- zł. 
2. Rezerwa ogólna w kwocie 49.092,- zł 
  

§ 6 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 7 

1.Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie  
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  
2.Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 8 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego  zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 
 
 



§ 9 
1.Dotacje podmiotowe dla: 
1)Niepublicznych przedszkoli, 
2)Nasielskiego Ośrodka Kultury, 
3)Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Nasielsku 
 - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.    
2.Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 9. 
 

 § 10 
Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 
 

 § 11 
Plan dochodów rachunku dochodów jednostek i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem  
nr 11 do niniejszej uchwały. 
 

 § 12 
Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne w 2014 r. nieobjęte wieloletnią prognozą finansową  
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

 
 § 13 

Upoważnia się Burmistrza Nasielska do: 
1) zaciągania kredytów o których mowa w art. 89 ust1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z tytułu 
 i w kwocie określonej w uchwale budżetowej na 2014r., 
2) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 50.000,- zł, 
3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 500.000,- zł, 
4)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank       
prowadzący obsługę budżetu gminy, 
5)dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  
w ramach działu, 
6)dokonywanie zmian polegających na zmianach w planie finansowym wydatków majątkowych 
określonych w załączniku „Zadania inwestycyjne w 2014r. nieobjęte wieloletnią prognozą finansową”  
w ramach działu, obejmujących przesunięcia środków zaplanowanych na istniejące zadania inwestycyjne o 
ile nie powodują zmian ogólnej kwoty wydatków majątkowych w danym dziale, z wyjątkiem kreowania 
nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji zadań istniejących. 

 
  § 14 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 
 

  § 15 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nasielsku. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


